入園申込書(1号)

もずめこども園長 山口美紀殿

年 月 日

このたび貴園に入園させたく、お願い申し上げます。

保護者氏名 ㊞

ふりがな  男
・
女

【自宅の周辺地図】

幼児氏名

生年月日 年  月  日 生

住 所

〒

電 話

学 年 １年保育  ２年保育  ３年保育

家族の状況

続柄
    ふりがな

年齢 職業 勤務先 氏名

※ 入園希望園児を含め、家族・同居人を全て記入してください。

※ 小学生については、職業欄に学年を記入してください。

※ 記入漏れ等が無いよう、黒色のペンを使用の上、楷書で丁寧に記入してください。